
Co  zrovna  lepíme,  když
nelepíme knihy
Abychom navodili příjemnou atmosféru na pracovišti a trochu si
oddechli na konci náročného pracovního týdne, připravily si
naše  kolegyně  Kristýna  Rolincová  (Středisko  vědeckých
informací)  a  Lucie  Kratochvílová  (Knihovna  Celetná)  sérii
pravidelných  arteterapeutických  workshopů  zvanou  ARTE.
Workshopy  pro  zaměstnance  Knihovny  se  budou  konat  jednou
měsíčně a každé „sezení“ bude mít vlastní téma.

Protože první workshop vyšel na 12. únor, téma se tak trochu
nabídlo  samo  –  Valentýn.  A  tak  devět  knihovnic  usedlo  ke
stolům  do  týmové  studovny  Knihovny  Jana  Palacha,  aby  v
uvolněné  umělecké  atmosféře  vytvořilo  valentýnské  svícny  a
blahopřání, které vidíte na fotce. Navíc ani z pracovního
pohledu rozhodně nešlo o ztracený čas – během tvoření kolegyně
stihly  probrat,  jak  zvládají  problematiku  OBD  (evidence
publikační činnosti akademiků), jak probíhá revize pokut a
řadu  dalších  témat,  s  kterými  my  knihovníci  dennodenně
zápolíme.

https://www.ff.cuni.cz/2016/02/zrovna-lepime-kdyz-nelepime-knihy/
https://www.ff.cuni.cz/2016/02/zrovna-lepime-kdyz-nelepime-knihy/
http://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2016/02/arte-zakladni.png


https://www.ff.cuni.cz/2016/02/zrovna-lepime-kdyz-nelepime-knihy/image4-2/
https://www.ff.cuni.cz/2016/02/zrovna-lepime-kdyz-nelepime-knihy/image1/
https://www.ff.cuni.cz/2016/02/zrovna-lepime-kdyz-nelepime-knihy/image2/

